
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 45312711

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,69 RON - 401,69 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE INTRETINERE E LECTROZI RUTILICI MAGMAWELD 1.000 0.1681 0.17
ELECTROZI RUTILICI MAGMAWELD 13.000 0.1681 2.19 ELECTROZI RUTILICI MAGMAWELD 68.000
0.1681 11.43 BEC BRAYTON 3.000 4.2017 12.61 BEC BRAYTON 1.000 5.0420 5.04 BEC
BRAYTON 5.000 5.0420 25.21 PRES STERGATOR CAUCIUCAT 1.000 11.7647 11.76 PRES
STERGATOR CAUCIUCAT 1.000 36.9748 36.97 PRELUNGITOR 3P 5M 2.000 12.6050 25.21
PRELUNGITOR 3P 5M 1.000 15.9664 15.97 CUI PERCUTIE CU DIBLU FI 8X100 100.000 0.4202
42.02 PACHET BROASCA SILD+TABLITA+BUTUC ORO 3.000 43.6975 131.09 PRES STERGATOR
MARE 1.000 16.8067 16.81 BEC ECONOMIC OSRAM 20W+TAXA VERDE 0.85LEU 3.000 7.5630
22.69 PRES INTRARE PVC 55*37 1.000 8.4034 8.40 PRES INTRARE PVC 55*37 4.000 8.4034
33.61 diblu 6*40 3.000 0.1681 0.50 m
